
UCHWAŁA NR 435/LVIII/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 194 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 307/XXXIX/2022 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu 
gminy Małkinia Górna (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2022 r. poz. 5291), §1 otrzymuje nastepujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Małkinia Górna w nastepującej wysokości: 

1) 30 zł za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) 15 zł za uczestnictwo w ćwiczeniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Małkinia 
Górna lub inne uprawnione podmioty; 

3) 10 zł za uczestnictwo w szkoleniu organizowanym przez Państwową Straż Pożarną, Gminę Małkinia 
Górna lub inne uprawnione podmioty.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Bogdan 

 

Id: 3E934DFE-9B5A-4FCC-9DAB-88139CFDAFA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 435/LVIII/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


		2024-01-31T11:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




